
2020 年 9 月 30 日 

 

                      学校法人滋慶学園    

 北海道ハイテクノロジー専門学校 

学校長 佐 藤  俊 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について（お知らせ） 

 

日頃より本校教育に対するご理解ご協力を賜り感謝申し上げます。 

 

さて、感染者発生について、第 2 報となります。 

本日 9 月 30 日（水）、保健所からの指導を受け、PCR 検査を受検する濃厚接触者を確定

して頂きました。明日以降順次受検していきます。 

 

 更なる感染拡大防止のため、今まで構築してきました【オンライン授業】の展開を、全校・

全学科で実施します（対面形式の授業は行いません）。期間は 10 月 1 日～10 月 14 日とし

ます。教育を止めることのないように最大の努力をします。ご理解の程宜しくお願い致しま

す。その期間、再度教室、実習室等の消毒の徹底をしてゆきます。 

 

最後に、改めてのお願いにはなりますが、感染が確認された学生とご家族に対する人権の

尊重及び個人情報の保護に努めてまいります。ご理解とご配慮をお願い申し上げます。 

 

 

 


